SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Prekių kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties 1.1 punkte. 
2.2. Sutarties kaina yra:
2 P. o. d. – 5 940,00 (penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų,  00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. 2 P. o. d. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 7 187,40 (septyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni eurai,  40 ct);
[bookmark: _Hlk65504957][bookmark: _Hlk65504637]2 P. o. d. Prekės vieneto kaina 270,00 (du šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct) neįskaitant  PVM. Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. 2 P. o. d. Prekės vieneto kaina, įskaitant PVM – 326,70 (trys šimtai dvidešimt šeši eurai, 70 ct).
3 P. o. d. – 6 720,00 (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. 3 P. o. d. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 8 131,20 (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt vienas euras,  20 ct);
3 P. o. d. Prekės vieneto kaina 280,00 (du šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) neįskaitant  PVM. Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. 3 P. o. d. Prekės vieneto kaina, įskaitant PVM – 338,80 (trys šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 80 ct).
4 P. o. d. – 9 855,00 (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt penki eurai, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. 3 P. o. d. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 11 924,55 (vienuolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt keturi eurai,  55 ct).
4 P. o. d. Prekės vieneto kaina 365,00 (trys šimtai šešiasdešimt penki eurai, 00 ct) neįskaitant  PVM. Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. 4 P. o. d. Prekės vieneto kaina, įskaitant PVM – 441,65  (keturi šimtai keturiasdešimt vienas euras, 65 ct).
2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Pirkėjas sumoka Tiekėjui visą Sutarties kainą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.

3. PREKIŲ KOKYBĖ IR PATIEKIMO TVARKA